PAGE
2

          ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Красноярского городского Совета
от 25.05.2006 № 10-196 «О Правилах
организации транспортного обслуживания
населения в городе Красноярске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 28, пунктом 2 статьи 59 Устава города Красноярска, Красноярский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в абзац двенадцатый пункта 1.2 раздела 1 приложения к решению Красноярского городского Совета от 25.05.2006 № 10-196 «О Правилах организации транспортного обслуживания населения в городе Красноярске» изменение, заменив слова «постановлении Правительства Российской Федерации от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении Правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом» словами «иных нормативных правовых актах Российской Федерации  в сфере перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству и дорожно-транспортной инфраструктуре.

Председатель                                                        Глава

Красноярского городского                                  города Красноярска

Совета депутатов

Н.В. Фирюлина

С.В. Еремин